
 

伊藤忠アドバンス・ロジスティクス投資法人 

2020年 4月 14日 

伊藤忠アドバンス・ロジスティクス投資法人 

投資主様 各位  
不動産投資信託証券発行者名  
 東京都千代田区麹町三丁目 6番地 5 
 伊藤忠アドバンス・ロジスティクス投資法人 
 代表者名  執行役員  東海林 淳一 
  （コード番号 3493） 
資産運用会社名    
 伊藤忠リート・マネジメント株式会社 
 代表者名  代表取締役社長  東海林 淳一 
 問合せ先  取締役財務企画部長  吉田 圭一 
 TEL:03-3556-3901 

 

第3回投資主総会に関するお知らせ 

（新型コロナウイルス感染防止への対応） 

 

伊藤忠アドバンス・ロジスティクス投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2020年4月 28日開催

予定の第3回投資主総会（以下「本投資主総会」といいます。）に規約一部変更（資産運用報酬の変更等）及び

役員選任に関する議案を付議することについて、2020年 3月16日開催の本投資法人役員会で決議のうえ、資

産運用報告に同封いたしました『第3回投資主総会招集ご通知』にて投資主の皆様にご案内しており、本投資

法人ホームページ（※）にも既に掲載しております。 

 

当該『第3回投資主総会招集ご通知』にも記載させていただきましたとおり、新型コロナウイルス（COVID-

19）の国内での感染状況を踏まえ、投資主様間の感染拡大防止を第一に考え、本投資主総会の開催について慎

重に検討をいたしましたが、①法令上、オンラインのみでの開催が困難なこと、②延期とする場合、改めて投

資主総会を開催するための新たな基準日設定に伴う議決権行使可能な投資主様の確定や招集通知の再発送等に

係る追加費用が発生することから、予定どおり開催いたしますこと、何卒ご容赦いただきますよう改めてお願

い申し上げます。 

 

 一方で、政府からの緊急事態宣言による、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に向けた明確な要請が発信

されている現状に鑑み、投資主の皆様におかれましても、本投資主総会への出席を極力お控え頂き、書面によ

る議決権行使をご検討いただければと存じます。（『第3回投資主総会招集ご通知』の 1ページ目をご参照くだ

さい。） 

 

なお、本投資主総会終了後に開催を予定しております、本投資法人の資産運用会社である伊藤忠リート・マ

ネジメント株式会社による「運用状況報告会」につきましても、投資主様の会場滞在時間を極力短縮するた

め、運用状況のポイントに絞った簡潔な説明とさせていただきます。 

  

今後の状況変化によっては、上記の内容を更新する場合がございますので、適宜、本投資法人ホームページ

にてご確認をいただければ幸いに存じます。時節柄、ご理解ならびにご協力を賜りますよう、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

（※）本投資法人ホームページアドレス：https://www.ial-reit.com/ 

 

＜当日、来場される投資主様への再度のお願い＞ 

・役員並びに運営スタッフはマスク着用で応対させていただきます。投資主様におかれましても、 

マスク着用の上、お越しいただき、会場でのアルコール消毒液による手指消毒にご協力をお願いい 

たします（受付にアルコール消毒液設置）。 

・受付にて、体温測定（非接触型）を実施させていただきます。測定時に37.5℃以上の発熱がある 

投資主様には投資主総会へのご出席をご遠慮いただく場合もございます。また、投資主総会開会中 

に体調不良と見受けられた方には、退席等必要な対応をとらせていただく場合がございます。 

・会場における投資主様の座席配置間隔を一定程度確保する必要性に鑑み、ご来場の投資主様の人数 

によっては、会場へのご入場を制限する場合がございます。 

https://www.ial-reit.com/


 

伊藤忠アドバンス・ロジスティクス投資法人 

                                                                                    以上 


